
  

UCHWAŁA NR LXXXVII/686/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom 

zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół prowadzonych przez Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, zm. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 1672 i 2005), Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/600/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach 

oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół prowadzonych przez 

Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 5 listopada 2010 r. Nr 112, poz. 2043) 

zmienionej Uchwałą Nr XI/84/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 

17 sierpnia 2011 r. Nr 99, poz. 1813), Uchwałą Nr XXIV/184/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 14 maja 2012 r. poz. 1045) oraz Uchwałą Nr LVIII/430/2018 z dnia 26 kwietnia 

2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 1 czerwca 2018 r. poz. 2654) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zwalnia się dyrektora jednostki oświatowej od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 

rzecz w przypadku nie utworzenia stanowiska wicedyrektora i spełnienia co najmniej jednego z poniższych 

warunków: 

1) w przedszkolu: 

a) liczącym co najmniej 6 oddziałów, 

b) posiadającym drugie miejsce prowadzenia zajęć wychowawczo-dydaktycznych; 

2) jednostka realizuje eksperyment pedagogiczny zatwierdzony przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania; 

3) jednostka realizuje projekt edukacyjny finansowany ze środków zewnętrznych trwający minimum 1 rok 

szkolny, mający znaczący wpływ na podniesienia jakości kształcenia; 

4) w skład zespołu szkól i/lub placówek wchodzą co najmniej 2 typy jednostek systemu oświaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6950



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6950



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6950


		2023-12-13T12:39:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




